
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 
Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO)  

Tel/fax 02/9688712 - COIC82100L@istruzione.it  -  COIC82100L@pec.istruzione.it 

 
 

 

Prot. n. 3420

 

Turate, 26 settembre 2017 

Alla prof.ssa Annalisa Castelli 

Ai Componenti del Consiglio di Istituto 

All’Albo online 

Agli atti 

 

Oggetto: Nomina per surroga membro del Consiglio di Istituto – Componente DOCENTI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’art. 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;  

 VISTI gli art. 35 e 38 del D. Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione); 

 VISTI gli atti relativi alle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2015-2018  

 CONSIDERATO  che l’ins. Luisa Dell’Anna, membro eletto della componente docenti, decade dalla 

carica dal 1 settembre 2017 per trasferimento ad altro Istituto scolastico, e quindi si rende 

necessario procedere alla surroga;  

 VISTI gli atti relativi alle elezioni suppletive tenutesi in data 20 e 21 novembre 2016, da cui risulta 

che l’ins.te Castelli Annalisa è la prima dei non eletti per la componente docenti; 

DECRETA 

La nomina della prof.ssa  Annalisa CASTELLI quale membro del Consiglio di Istituto per la componente 

DOCENTI, in sostituzione del membro decaduto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Angela Serena Ildos 


		2017-09-26T17:50:03+0200
	ILDOS ANGELA SERENA




